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Publikationer

AlgrasundersokningLommabukten 201 7loxiconAB

Forstudie till reduktionsfiskeSibvdesjonKlara VatterAB
Vombsjon, Faktasammanstallning 2017, Ekologgrupkign
Miljoanpassning av vandringshinder, Fiskevardsteknik i SvBge

Kartering av riskomraden for fosfortransport fran jordbruksmark,
Borstbackens avrinningsomrade, EkologgrupfBn

Restaurering av Vasseriekniska och miljomassiga forutsattningar
for att minska fosforlackaget och aterféra fosfor till kretsloppet for
en forbattrad ekologisk status, LOY&dovisning, EkologgruppeB

Projekt Brandstad uppf6ljning av fosfordamm, LOVMAdovisning,
Ekologgruppen AB

Enflodesanalys foKavlingeargy HECGRAS modellering med fokus pa
dammens inverkan, examensarbete Jos&fiilgrenoch Julia

Walldén Avdelningen for teknisk vattenresurslara, Lunds Tekniska
Hogskola
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Vattenvardsprogram

A Etapp |

" Bjorka

Kavlingean

I Sularpsbéacken

A Etapp I

" Provfis

" Vattendialog Borstbacken

- Uppf6ljning av fosforreduktion
" FoOrstudie sjon Vassen
~Orstudie Vombsjon

KeSOvdes|on

" Hollandarehusen
" Flera projekt som pabdrjats
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Flerarsoversikt (Tkr) 2017
Intakter 5654
Arets resultat 31
Eget kapital 284

2016
5772

253

2015
11076
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2014
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Resultatrakning

Resultatrakning

Intdakter
Ovriga rorelseintikter

Summa intakter

Foéreningens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa féreningens kostnader

Rorelseresultat

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

2,3
5653937

5653937

4,5
-5623 263

-5 623 263

30674

30674

2016-01-01
-2016-12-31

5772419

5772419

-5767 253

-5767 253

5167

5167
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Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

7856172
7856172

7856172

253 394
30674
284 068

7572104
7572104

7856172

7663 285
7 663 285

7 663 285

248 228
5167
253 394

7409 890
7409 890

7663 285
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Medelsdisposition

Forslag till vinstdeposition

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 253 394
Arets resultat 30 674
284 068

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att vinstmec
284 068 kroverfors i ny rakning
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Valberedningens forslag till ledamoter |
styrelsen samt revisorer

Styrelse

Revisorer

Bilaga 2

Eslov

Horby

Hoo6r

Kavlinge

Lomma

Lund

Sjobo

Tomelilla

LRF
Jordagarforbundet
Dikningsforetagen
Nordic Sugar
Foretag/industrier
Sydvatten

VA SYD
Naturskyddsforeningen
Fiskevarden

Ordf.
Vice ordf.

Ledamot

Miroslav Han

Gunnar Bergquist
Anna Palm

Thomas Lovskog

Alf Michelsen

Solveig Ekstrém Persson
Thomas Quist
Kenneth Strombeck
Hakan Lindqvist

Carl von Friesendorff
Hakan Olsson

Hadil Karim

Peter Ottosson
Svante Lonnqvist
Hans-Ake Martensson
Nils Englesson

Anders Eklov

Thomas Quist
Solveig Ekstrém Persson

Anders Thulin

Ersattare

Hakan Bjelkengren
Kurt Hagenrud
Kenneth Kallin
Jan Svensson
Lennart Nilsson
Per Jacobsson
Carl-Anders Lillas
Peter Bostrom
Per Persson

Hans Ramel
Anders JOonsson
Eva Norrman
Vakant

Jorgen Johansson
Bengt Andersson
Vakant

Anders Persson

Boel Hellberg
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Arbetsplan

Bilaga 3

Vattenforvaltningens verksamhet f62019foreslas bygga vidare
pa verksamhetsforslag och arbetsplaner fran foregaende ar mec
huvudfokus pa foljande punkter:

Temadagar med aktuella vattenteman
Remisshantering/samrad

Bevaka majligheter till extern finansiering och genomférande
projekt utanfor den ordinarie verksamheten

Utatriktad information om vattenradets arbete via bl. a. hems
och foredrag

Resurs for medlemmarna i vattenforvaltningsfragor
Administration

Samarbete med universitet och hogskolor kring examensarb
och forskningsprojekt kopplade till verksamheten

Ovrig verksamhet med koppling till vattenforvaltning, nya
verksamheter, projekt eller arbetsgrupper

o To To Po Do Io Do Do



Arbetsplan

Bilaga 3

Recipientkontrollen for 2019 foreslas ha huvudfokus pa
foljande punkter:

Genomférande av ordinarie recipientkontrollprogram

Genomforande adlgrasundersdkningLommabukten
utanfor Kavlingeans mynning

Spridning av resultat via hemsida
Bevakning av ovantade resultat inom recipientkontrollen
Bevakning av eventuella oférutsedda utslapp till an

Framtagning av forslag pa undersokningar och atgarder ti
foljd av eventuella utslapp eller ovantade resultat fran
undersodkningar inom recipientkontrollen

A Ovrig verksamhet kopplad till recipientkontrollen, t.ex.
koppling till Vattendirektivet

o Io Po T» Do Ix



KAVLINGEANS Ar b ets p I an

VATTENRAD Bilaga 3

Vattenvardsprogrammets verksamhez019foreslas ha
huvudfokus pa foljande:

A PAaborjande av arbetet med etapp Il
A Genomforande av Fokus Vombsjon

A Ovrig verksamhet kopplad till Vattenvardsprogram

VATTENFORVALTNING T 0 . . .. o .
Kavlingeant.ex. bevakning av extern finansiering av atgar

VATTENVARD

RECIPIENTKONTROLL

www.kavlingean.se

>
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De dvergripande malsattningarna for vattenvardsprogrammet a

A

A

god ekologisk och kemisk status i Kavlingeans
vattenforekomster

minskande halter av 6vergdédande och férorenande amnen i
omradets vattendrag, sjoar och grundvatten, samt minskad
uttransport av naringsamnen till Oresund

okad biologisk mangfald med anknytning till vatten i
avrinningsomradet

Okad areal av vattennara rekreationsomraden, framst i
anslutning till tatorterna

att hantera fragor om 6versvamningsproblematik och
flodesreglering
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Kéavlingeans vattenrad budget 2019
Samtliga verksamheter

KOSTNADER INTAKTER RESULTAT

(tkr) (tkr)
Verksamhet
Vattenforvaltning 424 409
Recipientkontroll 274 224
Vattenvardsprogram Kavlingean etapp IlI 8 901 7475

(tkr)
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Vattenférvaltning
Version: 2018-03-13

Ingéende balans 2018-01-01 (tkr): 149
Antagen

Budget

KOSTNADER (tkr) 2018

Projektledning/Administration 394

Ovrigt 8

Forvaltning av VattenAtlas 15

Budget
2019

402
7

15

INTAKTER (tkr)

Eslév kommun 36
Horby kommun 30
H68r kommun 24
Kavlinge kommun 30
Lomma kommun 24
Lund kommun 36
Sjébo kommun 42
Tomelilla kommun 24
Sydvatten 42
VA SYD 42
Vattenmyndigheten 75




KAVLINGEANS B u d g et

o]
- Recipientkontroll
o v Version: 2018-03-13
i B M Ingaende balans 2018-01-01 (tkr) 184
; : Reviderad
Budget Budget Budget
KOSTNADER (tkr) 2018 2018 2019
Administration 36 36 37
Revision 4 4 4
Vinnare av Sjostjdrnan 2015 Kontroll ('Z')resund 52 52 53
Méatningar i an 191 191 180
Avgift till SMHI 2 2 0
Bottenfaunaundersékning 53 53 0

VATTENFORVALTNING

VATTENVARD SUMMAKOSTNADER (tk) 339 330 274

RECIPIENTKONTROLL i
INTAKTER (tkr)

Eslévs kommun (VA SYD) 65 65 41
www.kavlingean.se Hérby kommun 24 24 15
Kavlinge kommun 34 34 22
Lomma kommun 14 14 9
Lunds kommun (VA SYD) 55 55 34
Sjého kommun 65 65 41
Tomelilla kommun 14 14 9
Ystads kommun 2 2 1
Sydvatten 22 22 14
Nordic Sugar 14 14 9
Orkla Foods 3 3 2
Fortifikationsverket 14 14 9
Kraftringen 14 14 9
Sydsten 14 9
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Vattenvardsprogram Kavlingean etapp Il

Version: 2018-04-10
Ingaende balans 2018-01-01 (tkr): 6563

Antagen Reviderad
Budget Budget

KOSTNADER (tkr) 2018 2018
Entreprenad: Anlaggningsarbeten 7500 3500
Entreprenad: Féljdinvestering 80 80
Skérdeskadeersétining 145 145
Markersattning 930 930
Konsult: Projektering av atgarder 1500 1500
Konsult: Planering, mé&ten & ekonomi 90 90
Konsult: Féljdinvestering 65 65
Konsult: Effektuppféljning 10 10
Konsult: Utredn. och specialprojekt 300 900
Konsult: Entr.kontroll & besiktning 130 130
Info, rapportering, hemsida m m 110 110
Fokus Vombsjon 0 100
Projektledning 360 360
Ovrigt 110 110

INTAKTER (tkr)

Kommunala anslag totalt 4358 4358
Eslov 948 948
Hérby 270 270
Haéér 70 70
Kavlinge 575 575
Lomma 113 113
Lund 1691 1691
Sjébo 693 693
Sydvatten 30 30
Extern finansiering (LBU, LOVA mm) 2930 2500
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Vattenvardsprogram Kavlingean etapp Il
Version: 2018-04-10

Bersknad ingdende balans 2019-01-01 (tkr): 5421
Budget Budget
KOSTNADER (tkr) 2019-2021 2019
Entreprenad: Anldggningsarbeten 14500 4500
Entreprenad: Féljdinvestering 245 82
Skérdeskadeersattning 444 148
Markerséttning 2846 949
Konsult: Projektering av atgarder 4590 1530
Konsult: Planering, méten & ekonomi 275 92
Konsult: Féljdinvestering 199 66
Konsult: Effektuppféljning 31 10
Konsult: Utredn. och specialprojekt 2200 600
Konsult: Entr kontroll & besiktning 388 133
Info, rapportering, hemsida m m 337 112
Fokus Vombsjén 700 200
Projektledning 1102 367
Ovrigt 337 112

Budget
2021

4500
82
148
949

INTAKTER (tkr)

Kommunala anslag totalt 13335 4445
Eslov 2894 965
Hérby 827 276
H&or 213 71
Kavlinge 1760 587
Lomma 347 116
Lund 5174 1725
Sjébo 2120 707
Sydvatten 80 30

Extern finansiering (LBU, LOVA mm) 9000 3000

4445
965
276

71
587
116

1725

707

3000

4445
965
276

71
587
116

1725

707

3000
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Utdebitering hos betalande medlemmar 2019

Alla belopp i kr
Prisniva 2019
Vattenforvaltning
__ Eslovs kommun 36 400
VATTENFORVALTNING HBrby kommun 30 300
IEE L i Hoors kommun 24 300
RECIPIENTKONTROLL
Kavlinge kommun 30 300
www.kavlingean.se Lomma kommun 24 300
Lunds kommun 36 400
Sjobo kommun 42 500
)‘ Tomelilla kommun 24 300
Sydvatten AB 42 500
VA SYD 42 500

Summa 333 800
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Utdebitering hos betalande medlemmar 2019

Alla belopp i kr

Prisniva 2019

Recipientkontroll

Eslovs kommun (genom VA SYD) 40 800
Horby kommun 15 300
Kavlinge kommun 21 600
Lomma kommun 9 000
Lunds kommun (genom VA SYD) 34 400
Sjobo kommun 40 800
Tomelilla kommun 9 000
Ystad kommun 1200
Sydvatten AB 13 800
Nordic Sugar AB Ortofta 9 000
Orkla Foods 2 500
Fortifikationsverket 9 000
Kraftringen 9 000
Sydsten AB 9 000

Summa 224 400
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Utdebitering
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Utdebitering hos betalande medlemmar 2019

Alla belopp i kr
Prisniva 2019

Vattenvardsprogram Kavlingean

Eslovs kommun 964 600
Horby kommun 275 600
Hoors kommun 71100
Kavlinge kommun 586 800
Lomma kommun 115 600
Lunds kommun 1724 700
Sjobo kommun 706 800
Sydvatten 30 000
Summa 4475 200
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